令 和 ２ 年 ４ 月 ７ 日

保護者 様

大阪市立加美南部小学校

校長   吉岡  千明

加美南部小学校増築その他工事について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。

 平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうござい

ます。

 さて、令和２年４月より令和４年３月まで、「加美南部小学校増築その他工事」

が行われます。仮設校舎新設⇒東校舎解体⇒東校舎新設⇒仮設校舎解体の予定で

す。

 児童の安全確保を最優先に工事を行いますので、学校行事や運動場を使用する教

育活動等、教育活動が制限される場合もありますので、ご理解とご協力をよろしく

お願いいたします。